
T-BODIES
VALNÍK S INTEGROVANÝM 
HYDRAULICKÝM NAKLÁDACÍM 
JEŘÁBEM HIAB 

T-Body je na míru vyrobený a předem 
smontovaný komplet, který se jako celek, včetně 
hydraulického jeřábu a dalšího příslušenství, 
takzvaně „posadí“ na podvozek a elektricky 
propojí s napájecím zdrojem vozidla.  

KOMPLETNÍ SADA
Sada T-body se skládá 
z valníku, vhodně zvoleného 
a již namontovaného 
hydraulického jeřábu včetně 
pomocných podpěr (pokud 
je potřeba) a volitelného 
příslušenství. 

ROZMĚRY
Jednotná šířka T-Body: 2 099 mm

Délka podvozku L2 3 221 mm; hmotnost 425 kg

Délka podvozku L2,5 3 596 mm; hmotnost 457 kg

Délka podvozku L3 3 971 mm; hmotnost 500 kg

Délka podvozku L4 4 346 mm; hmotnost 575 kg

Výška ložné plochy = výška podvozku + 280 mm

T-BODY JE ŘEŠENÍ VHODNÉ PRO 
MODELY JEŘÁBŮ HIAB T-009 AŽ T-038 
A PRO PODVOZKY DÉLKY L2 AŽ L4

T-JEŘÁB LZE UMÍSTIT 
V KTERÉMKOLIV ZE ČTYŘ 
ROHŮ KORBY

T-BODY SPLŇUJE 
VEŠKERÉ EVROPSKÉ NORMY 
A CERTIFIKACE CE



VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ:

MOŽNOSTI PROVEDENÍ HYDRAULICKÉHO JEŘÁBU:

· Rozšíření z dvou na tři / čtyři výsuvy 
· Přidání jednoho / dvou manuálních výsuvů 
· Dovybavení kladkou

VÝHODY T-BODY

SCHRÁNKA NA NÁŘADÍ

· Chytrý, modulární design
· Všechny kovové části mají speciální antikorozní povrchovou úpravu nDurance
· Kompletně šroubovatelné řešení

· Rychlá instalace
· Záruka 2 roky na kompletní systém 

(záruka 5 let na konstrukční prvky)

ČELO
» jednotná výška 1 400 mm

SKLOPNÉ BOČNICE
» hliníkové bočnice Kinnegrip – výška 400 mm

OKA PRO UKOTVENÍ NÁKLADU
» L2 a L2,5 má pět a čtyři upevňovací oka
» L3 a L4 má šest a pět upevňovacích ok

NAPÁJECÍ ZDROJ
» Hiab agregát je umístěn co nejblíže jeřábu

PODLAHA
» z překližky o tloušťce 18 mm, odolná vůči 

povětrnostním vlivům

BLATNÍKY
» standardní plastové blatníky pro zadní nápravu

ZÁBRANY PROTI PODJETÍ
» standardní hliníkové  zábrany

PODÉLNÉ NOSNÍKY
» Zesílené podélné nosníky

SÍDLO:
CONTSYSTEM s.r.o.
Nám. 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5 – Smíchov
IČ: 27793486, DIČ: CZ27793486

SERVIS:
Tel: +420 732 481 295 / +420 553 666 612 
servis@contsystem.cz 
www.contsystem.cz

OBCHOD:
Mobil: +420 720 994 158 / +420 725 718 927 
Tel: +420 553 666 612
obchod@contsystem.cz

HLAVNÍ SERVISNÍ A MONTÁŽNÍ STŘEDISKO:
CONTSYSTEM s.r.o. 
Lihovarská 2121/85 
710 00 Ostrava – Slezská Ostrava

STABILIZAČNÍ DESKA


